OPERATION SECOURS
ASBL 0410 445 107

Siege social : rue du Laveu, 90 4000 LIEGE

Trésorerie : rue Henri Maus, 167 4000 LIEGE

Tél.: 04.252 77 06

COMPTES 2021

Recettes en euros

Report 2020 sur CCP 91.215,58

Dons recus sur CCP 85.591,00

Y compris rembt BPost (23,00 €)

TOTAUX 176.806,58
Certifié exact,
Liege, le 5 mars 2022.

L’Administrateur Trésorier,

Paul-Henri SIMON

Dépenses en euros

Transferts vers T.M. 96.751,19

(y compris retransfert

des 4.000 + 25 au Dr Ngabonziza Fonds diabéte
plus 23 € pour échec 1¢r transfert remboursés
dans dons regus (colonne de gauche)

Frais de gestion 2.181,15

Total 98.932,34
A nouveau au 01.01.2022 77.874,24

176.806,58

Le Président,

Jacques DELANAYE



OPERATION SECOURS ASBL 0410 445 107 (Annexe au compte 2021)

14.626,80
5.101,00
14.035,00
21.060,39
7.029,00
5.000,00
5.025,00
5.000,00
4.025,00
5.041,00
1.775,00
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96.751,19

1.104,15
429,36
234,74
134,55
106,95
171,40

2.181,15

Transferts des dons vers le Tiers Monde

Dominicaines missionnaires d’Afrique

Orphelinat ANANYA, a Bégur (Inde)

Enfants de Kigali (Rwanda)

Los Paquenos Pasos, a Santa Lucia (Argentine)

Orphelinat UJAMAA au Kivu (R.D. Congo)

Ferme pédagogique John, a Madagascar

Accueil et éducation réfugiés a Addis-Abeba (Ethiopie)

Srs Colette et Hélene, a Gadji, Ngoya, Nkambe (Cameroun)
Fonds diabéte du Dr Fr. Ngabonziza, CHU Butare (Rwanda)
Ecoles de Bozo (Burkina-Faso)

Aides a des familles et étudiants au Rwanda

Radio KICORA (Tanzanie)

Versement de BPost, correction transfert vers Addis Abeba

TOTAL
FRAIS DE GESTION

Achat timbres-poste (expédition bulletins et attestations fiscales)
Impression de deux bulletins d’information

S ite WEB pour 2020 et 2021

Publication actes aux annexes du Moniteur

Achat enveloppes et cahier comptabilité

Frais de banque (carte, abonnement)

TOTAL



